
 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie 
 

 

ZARZĄDZENIE NR   36 /2023 

WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 06 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 4/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 08 marca 2023 r. w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 9 a ust. 2  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249), Uchwały Nr LXVII/370/22 Rady Gminy w Będzinie z dnia 25 listopada 

2022 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie gminy Będzino oraz  

szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam co następuje: 

                                                                           § 1. 

Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Pana Kacpra Tomczaka - dzielnicowy Komisariatu Policji Mielno. 

                                                                           § 2.  

Powołuje się, do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Pana Tymoteusza Majewskiego – dzielnicowy Komisariatu Policji w Mielnie. 

                                                                           § 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie. 

                                                                           § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                           Wójt 

                                                                                                                   Sylwia Halama 

 

 

 

 

  
 


